様式第 1 号（第 7 条関係）

令和○年○○月○○日

川俣町長  様

住 所 川俣町大字○○字◇◇□□番地
ふりがな  かわまた   たろう

                          （申請者）氏 名  川 俣  太 郎

電 話  024-566-0000

川俣町ブロック塀等改修支援事業補助金交付申請書

 川俣町ブロック塀等改修支援事業補助金交付要綱第7条の規定に基づき、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

１．施 工 場 所 川俣町大字○○字□□◇◇番地

２．既存塀等の種類
□コンクリートブロック造 □レンガ造

□石造          □その他の組積造（        ）

３．工 事 内 容
ブロック塀等の  □撤去   □一部撤去   □補強

         □造り替え（塀等の種類          ）

４．工 事 期 間

着手予定年月日  令和○年 ○○月 ○○日

完了予定年月日  令和○年 ○○月 ○○日

５．補助対象工事金額 ※記入しないでください   円（税込）

６．補助金交付申請額 ※記入しないでください   円（税込）

７．施 工 業 者

名  称：株式会社○○建設

代表者名：代表取締役 △△××

所 在 地：川俣町字○○××番地

電話番号：024-566-0000

添付書類

1 工事請負者の工事見積書

2 現況写真

3 ブロック塀等の位置図

4 事業内容を示す図面又は仕様の判る資料

5 ブロック塀等点検票（様式第2号）

6 町税等の未納がないことを証明する書類（完納証明書の原本）

7 その他町長が必要と認める書類

記入例